
UCHWAŁA NR XXXIV/240/21 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm. Dz.U. z 2021 poz. 1038, poz. 1834), w związku z art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 217 ust. 1, ust. 2 pkt 6, 
art. 233 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz.1535), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. ”Zadania inwestycyjne roczne 
w 2021 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. ”Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Włoszczowskiego 

 
 

Zbigniew Matyśkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E529B4-4444-433B-8E5D-E27D6159055D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/240/21 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 213 661,00 1 975,77 215 636,77 

 02001  Gospodarka leśna 213 661,00 1 975,77 215 636,77 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

212 161,00 1 975,77 214 136,77 

   ORGAN 212 161,00 1 975,77 214 136,77 
600   Transport i łączność 3 777 419,09 -8 324,00 3 769 095,09 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 312 415,60 -8 324,00 3 304 091,60 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

2 436 255,20 -8 324,00 2 427 931,20 

   ORGAN 2 436 255,20 -8 324,00 2 427 931,20 
758   Różne rozliczenia 32 043 106,00 582,00 32 043 688,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

21 394 063,00 582,00 21 394 645,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 21 394 063,00 582,00 21 394 645,00 

   ORGAN 21 394 063,00 582,00 21 394 645,00 
852   Pomoc społeczna 6 260 754,66 20 000,00 6 280 754,66 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 690 534,66 20 000,00 5 710 534,66 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 7 300,00 7 300,00 

   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 7 300,00 7 300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 700,00 12 700,00 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 12 700,00 12 700,00 

Razem: 69 798 764,43 14 233,77 69 812 998,20 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E529B4-4444-433B-8E5D-E27D6159055D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/240/21 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 13 929 712,03 -8 324,00 13 921 388,03 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 341 392,54 -8 324,00 13 333 068,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 349 341,54 -8 324,00 9 341 017,54 

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 3 373 848,40 -8 324,00 3 365 524,40 

750   Administracja publiczna 7 430 231,77 2 557,77 7 432 789,54 
 75020  Starostwa powiatowe 6 357 724,77 2 557,77 6 360 282,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 925,46 2 557,77 171 483,23 
   STAROSTWO POWIATOWE 168 925,46 2 557,77 171 483,23 

852   Pomoc społeczna 6 876 451,36 20 000,00 6 896 451,36 
 85202  Domy pomocy społecznej 5 700 534,66 20 000,00 5 720 534,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292 819,77 20 000,00 312 819,77 
   DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 292 819,77 20 000,00 312 819,77 

Razem: 79 663 729,50 14 233,77 79 677 963,27 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E529B4-4444-433B-8E5D-E27D6159055D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/240/21 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

2021 
(6+7+8+10+11) dochody własne 

jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach     §9051 

kredyty i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1. 710 71012 
Ulepszenie polegające na rekonstrukcji 
zużytych podłóg w Powiatowym Ośrodku 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
Starostwa Powiatowego we Włoszczowie 

40 536,00 40 536,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

  St.Pow. 

2. 900 90005 
Poprawa efektywności energetycznej poprzez 
montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku 
Starostwa Powiatowego we Włoszczowie 

348 647,55 122 625,00 226 022,55   
A.       
B. 
C. 
D.  

  St.Pow. 

3. 754 75411 Zakup kamery termowizyjnej 20 000,00 20 000,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

  KP PSP 

4. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0246T 
Kurzelów-Jeżowice - Łachów w miejscowości 
Kurzelów w km. 0+270 do km 1+184  

1 194 174,40 55 374,63 265 393,77   
A.       
B. 
C. 
D.  

873 406,00  ZDP 

   Zmiana (-6 294,00)                                                                          
Plan po zmianach 1 187 880,40 55 374,63 265 393,77   

A.       
B. 
C. 
D.  

867 112,00  ZDP 

5. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 0233T 
polegającej na budowie chodnika dla pieszych 
w miejscowości Secemin -wykonanie 
dokumentacji projektowej 

43 000,00 21 500,00    
A.       
B. 
C. 
D.  21 500,00 

 ZDP 

6. 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej dla 
zadania - Przebudowa drogi powiatowej nr 
0221T na odcinku Wymysłów-Ludynia 

20 000,00 20 000,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

  ZDP 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E529B4-4444-433B-8E5D-E27D6159055D. Podpisany Strona 1



7. 600 60014 Wykonanie ogrodzenia posesji Zarządu Dróg 
Powiatowych przy ulicy Jędrzejowskiej 81 20 000,00 20 000,00    

A.       
B. 
C. 
D.  

  ZDP 

8. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0246T 
Kurzelów-Jeżowice - Łachów w miejscowości 
Kurzelów w km. 1+184 do km 1+915  

746 963,00 540 410,09 206 552,91   
A.       
B. 
C. 
D.  

  ZDP 

9. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0246T 
Kurzelów-Jeżowice - Łachów w miejscowości 
Kurzelów w km. 1+915 do km 2+300  

373 712,00 373 712,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

  ZDP 

10. 600 60017 
Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej 
we Włoszczowie od ul. Ogrodowej w 
kierunku ul. Koniecpolskiej, odcinek o 
długości 100m. 

53 257,00 37 316,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

15 941,00  St.Pow. 

11. 700 70005 

Nabycie przez Powiat Włoszczowski prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
Nr 635/1 o pow. 0,0721 ha, położonej w 
obrębie ewidencyjnym Wola Wiśniowa w 
gminie Włoszczowa  

2 500,00 2 500,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

  St.Pow. 

12. 801 80115/               
80120 Wykonanie altany wolnostojącej  12 000,00 12 000,00    

A.       
B. 
C. 
D.  

  ZS Nr 2 

13. 801 80152 
Zakup i montaż podnośnika pionowego 
(platformy pionowej) likwidującego barierę 
architektoniczną pokonania czterech schodów 
wewnątrz budynku internatu 

31 200,00 31 200,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

  ZS Nr 3 

14. 900 90095 
Budowa konstrukcji pod platformę 
siedliskową bociana białego na działce nr 
386/2 w miejscowości Kozia Wieś  

15 000,00 15 000,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

  ZDP 

15. 600 60014 Zakup ciągnika rolniczego z osprzętem do 
Zarządu Dróg Powiatowych  500 000,00 500 000,00    

A.       
B. 
C. 
D.  

  ZDP 

Ogółem 4 608 870,35 1 867 548,35 963 363,00 0,00 0,00  1 777 959,00 0,00 x 
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E529B4-4444-433B-8E5D-E27D6159055D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/240/21 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

2021 
(7+8+9+10+12+13) dochody własne 

jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

środków określ. 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków      

§906 

kredyty i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 
środki 

wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1. 010 01005 
Scalenie gruntów wsi Bichniów Gm. 
Secemin. Woj. Świętokrzyskie - Scalenia 
i wymiany gruntów 

1 651 500,00 518 800,00 0,00     

A
.        
B.            
C.               
D
. 

188 687,56 

330 112,44 St. Pow. 

2. 010 01005 
Wymiana gruntów położonych w 
obrębie Dzierzgów, gmina Radków, 
powiat włoszczowski. 

70 000,00 30 000,00 0,00     

A
.        
B.            
C.               
D
. 

30 000,00 

 St. Pow. 

3. 020 02001 Wypłata ekwiwalentów za zalesienie 
gruntów 869 631,77 214 136,77 0,00     

A
.        
B.            
C.               
D
. 

214 136,77  St. Pow. 

4. 730 73016 
Stypendia przyznawane przez Powiat 
Włoszczowski studentom kształcącym 
się na kierunku pielęgniarstwo - 
Zapewnienie zastępowalności 
pokoleniowej pielęgniarek 

9 000,00 3 000,00 3 000,00     

A
.        
B.            
C.               
D
. 

  St. Pow. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E529B4-4444-433B-8E5D-E27D6159055D. Podpisany Strona 1



3. 700 70005 
Odszkodowania za zajęcie gruntów pod 
drogi pow. w związku z budową 
wiaduktów nad torami kolejowymi - 
Poprawa bezpieczeństwa na 
skrzyżowaniu dróg z torami kolejowymi 

413 283,00 272 190,00 272 190,00     

A
.        
B.            
C.               
D
. 

  St. Pow. 

4. 600 60014 
Remont drogi powiatowej Nr 0229T od 
km 15+910 do km 16+680 na odcinku 
Krzepin-Wałkonowy Górne 

226 570,00 226 570,00 22 658,00  181 255,00        

A
.        
B.            
C.               
D
. 

22 657,00  ZDP 

5. 801 80195 ERASMUS + Uczniowie z Włoszczowy 
na włoskich praktykach zawodowych 620 354,26 616 756,96 120 473,56  248 141,70   

A
.        
B.            
C.               
D
. 

14 168,89 

233 972,81 ZS Nr 3 

6. 801 80195 ERASMUS + Włoszczowa jedzie do 
Europy 642 005,55 349 891,21   221 490,10   

A
.        
B.            
C.               
D
. 

 128 401,11 ZS Nr 3 

7. 801 80195 Kształcenie zawodowe na sześć 426 180,41 363 490,41    360 015,41       

A
.        
B.            
C.               
D
. 

364,29 

3 110,71 St. Pow. 

8. 801 80195 Kształcenie zawodowe na sześć 465 968,59 158 025,66 40 990,00   117 035,66       

A
.        
B.            
C.               
D
. 

 
 ZS Nr 2 

9. 801 80195 Nowe kwalifikacje szansą na lepszą 
przyszłość  371 479,46 345 794,46    187 501,62       

A
.        
B.            
C.               
D
. 

3 638,92 

154 653,92 St. Pow. 

10. 801 80195 Nowe kwalifikacje szansą na lepszą 
przyszłość  130 256,92 129 806,92 65 225,73   36 230,38       

A
.        
B.            
C.               
D
. 

651,74 

27 699,07 ZS Nr 2 

11. 852 85295 
Bez barier-Ułatwienie dostępu do 
wysokiej jakości usług społecznych i 
zdrowotnych 

1 778 787,40 769 230,70 30 960,80  174 919,90   

A
.        
B.            
C.               
D
. 

45 685,75 

517 664,25 PCPR 

   razem 7 675 017,36 3 997 693,09 555 498,09 181 255,00 1 345 334,77 0,00 0,00  519 990,92 1 395 614,31  
   wydatki majątkowe            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E529B4-4444-433B-8E5D-E27D6159055D. Podpisany Strona 2



1. 010 01005 
Scalenie gruntów wsi Bichniów Gm. 
Secemin. Woj. Świętokrzyskie - Scalenia 
i wymiany gruntów 

4 072 272,00 2 681 166,00      

A
.        
B.            
C.               
D
. 

975 140,07 

1 706 025,93 St. Pow. 

2. 600 60014 
Przebudowa wiaduktu nad linią kolejową 
nr 4 (CMK) wraz z dojazdami w ciągu 
drogi powiatowej nr 0233T na odcinku 
Secemin -Bichniów od km1+242 do km 
1+617 w formule zaprojektuj buduj 

2 775 778,00 2 612 314,00 310 220,00 662 744,80    

A
.        
B.            
C.               
D
. 

1 514 849,20              
124 500 ,00                    

 St. Pow. 

3. 710 71012 e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny 
Powiatu Włoszczowskiego 1 545 613,00 1 350 645,70 280 286,86     

A
.        
B.            
C.               
D
. 

 1 070 358,84 St. Pow. 

4. 852 85295 
Bez barier-Ułatwienie dostępu do 
wysokiej jakości usług społecznych i 
zdrowotnych 

32 870,00       

A
.        
B.            
C.               
D
. 

  PCPR 

5. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0252T 
Pilczyca-Januszewice-Komorniki w 
miejscowości Januszewice od km 3+100 
do km 4+195 

785 030,00 780 030,00 78 503,60 623 023,00    

A
.        
B.            
C.               
D
. 

78 503,40  St. Pow. 

6. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0263T 
w miejscowości Cieśle na odc. Od 
9+652 do km 10+800 

1 908 046,96 1 896 392,71 190 785,96 1 514 606,75    

A
.        
B.            
C.               
D
. 

191 000,00  St. Pow. 

7. 600 60014 

Rozbudowa i przebudowa drogi 
powiatowej nr 0264T  o długości ok. 4,6 
km na odcinku Występy-Skorków-
Leśnica, wraz z niezbędną infrastrukturą 
i urządzeniami budowlanymi - koszty 
przejęcia gruntów. 

91 316,00 11 100,00 11 100,00    
 A

.        
B.            
C.               
D
. 

  St. Pow. 

8. 600 60014 

Wykonanie dokumentacji projektowej - 
Rozbudowa i przebudowa drogi 
powiatowej nr 0264T  o długości ok. 4,6 
km na odcinku Występy-Skorków-
Leśnica, wraz z niezbędną infrastrukturą 
i urządzeniami budowlanymi 

120 690,00 40 690,00 40 690,00    
 A

.        
B.            
C.               
D
. 

  ZDP 

9. 926 92601 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę wielofunkcyjnej hali 
sportowej wraz z zagospodarowaniem 
terenu w nawiązaniu i połączeniu z 
istniejącym budynkiem I Liceum 
Ogólnokształcącego przy ul. Wiśniowej 
12 we Włoszczowie 

99 630,00 99 630,00  99 630,00    

A
.        
B.            
C.               
D
. 

 

 St. Pow. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E529B4-4444-433B-8E5D-E27D6159055D. Podpisany Strona 3



10. 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
dla zadania: Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 0234T na odcinku Wola 
Kuczkowska-Kuczków 

90 245,10 90 245,10  90 245,10    

A
.        
B.            
C.               
D
. 

  ZDP 

11. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0260T 
Nowy Dwór-Ostrów Czerwonka w 
miejscowości Nowy Dwór – wykonanie 
dokumentacji projektowej 

91 020,00 91 020,00  41 020,00    

A
.        
B.            
C.               
D
. 

50 000,00  ZDP 

12. 600 60014 

Wykonanie dokumentacji projektowej 
dla zadania: Rozbudowa wraz z 
przebudową drogi powiatowej nr 0401T 
w miejscowości Oleszno oraz drogi 
0258T na odcinku Oleszno - Wola 
Świdzińska 

122 000,00 51 000,00 51 000,00     

A
.       
B. 
C. 
D
.  

  ZDP 

13. 600 60014 
Wprowadzenie nowej organizacji ruchu 
na drodze powiatowej nr 0258T w m. 
Świdno poprzez wykonanie 
wyniesionych przejść dla pieszych 

34 000,00 34 000,00 34 000,00     

A
.       
B. 
C. 
D
.  

  ZDP 

14. 600 60014 
Budowa wyniesionego przejścia dla 
pieszych na drodze powiatowej Nr 
1044T ulicy Wschodniej we 
Włoszczowie. 

71 970,00 71 970,00 26 000,00     

A
.       
B. 
C. 
D
.  

45 970,00  ZDP 

15. 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
dla zadania rozbudowa drogi powiatowej 
nr 0248T Gościencin-Silpia Mała na 
odcinku długości 6,3 

333 674,40 333 674,40  333 674,40    

A
.        
B.            
C.               
D
. 

 
 ZDP 

16. 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej - 
Przebudowa drogi powiatowej nr 0244T 
Czarnca -Kąty od skrzyżowania z dr. 
woj. Nr 786 do końca zabudowań w 
miejscowości Kąty  

73 369,50 73 369,50  73 369,50    

A
.        
B.            
C.               
D
. 

 
 ZDP 

17. 600 60014 

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na rozbudowę drogi powiatowej nr 
0247T ul. Koniecpolska we 
Włoszczowie na odcinku o długości ok. 
0,85 km od skrzyżowania z ul. 
Głowackiego do skrzyżowania z 
obwodnicą Włoszczowy 

70 400,00 70 400,00  70 400,00    

A
.        
B.            
C.               
D
. 

 

 St. Pow. 

18. 600 60014 

Wykonanie dokumentacji projektowej - 
Rozbudowa i przebudowa drogi 
powiatowej nr 1042T ul. Ogrodowa we 
Włoszczowie na odcinku o długości ok. 
0,9 km od skrzyżowania z ul. 
Głowackiego do granicy 
administracyjnej miasta 

91 000,00 91 000,00  91 000,00    

A
.        
B.            
C.               
D
. 

 

 ZDP 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E529B4-4444-433B-8E5D-E27D6159055D. Podpisany Strona 4



19. 600 60014 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
na rozbudowę drogi powiatowej nr 
0252T Ciemiętniki - Pilczyca od km 
5+220 do km 8+725 

300 162,60 197 562,60  197 562,60    

A
.        
B.            
C.               
D
. 

 
 St. Pow. 

20. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 0246T 
Kurzelów-Jeżowice-Łachów od km 
4+767 do km 5+949 w miejscowości 
Jeżowice 

407 693,83 407 693,83 203 846,91 203 846,92    

A
.        
B.            
C.               
D
. 

 
 St. Pow. 

21. 600 60014 

Wykonanie dokumentacji projektowej 
dla zadania - Przebudowa wiaduktu nad 
linią kolejową nr 4 (CMK) wraz z 
dojazdami w ciągu drogi powiatowej nr 
0229T na odcinku DW nr 786 - 
Ropocice 

97 000,00 97 000,00  97 000,00    

A
.        
B.            
C.               
D
. 

 
 ZDP 

22. 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
dla zadania: "Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 0249T na odcinku 
Motyczno - droga powiatowa nr 0401T" 

245 500,00       

A
.        
B.            
C.               
D
. 

 
 ZDP 

23. 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
dla zadania: "Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 0252T na odcinku 
Komorniki-Rudka" 

154 500,00       

A
.        
B.            
C.               
D
. 

 
 ZDP 

24. 851 85111 
Dotacja dla ZOZ Włoszczowa na 
realizację zadania pn. "Przebudowa 
Oddziału Chirurgii w budynku ZOZ we 
Włoszczowie" 

2 240 000,00 2 240 000,00  2 240 000,00    

A
.        
B.            
C.               
D
. 

 
 St. Pow. 

25. 801 80115/  
80120 

Zabezpieczenie ściany wewnętrznej 
kotłowni wraz z wyburzeniem 
pomieszczeń i stropu po byłym składzie 
opału  

57 000,00 50 000,00 50 000,00    
 A

.        
B.            
C.               
D
. 

  ZS Nr 2 

26. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0234T 
na odcinku Wola Kuczkowska-Kuczków 
- koszty przejęcia gruntów 

57 600,00      
 A

.        
B.            
C.               
D
. 

  St. Pow. 

27. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0260T 
Nowy Dwór-Ostrów Czerwonka w 
miejscowości Nowy Dwór  - koszty 
przejęcia gruntów 

64 182,00      
 A

.        
B.            
C.               
D
. 

  St. Pow. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E529B4-4444-433B-8E5D-E27D6159055D. Podpisany Strona 5



28. 600 60014 
Rozbudowa wraz z przebudową drogi 
powiatowej nr 0401T w miejscowości 
Oleszno oraz drogi 0258T na odcinku 
Oleszno - Wola Świdzińska  - koszty 
przejęcia gruntów 

30 000,00      
 A

.        
B.            
C.               
D
. 

  St. Pow. 

29. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0248T 
Gościencin-Silpia Mała na odcinku 
długości 6,3 - koszty przejęcia gruntów 

144 000,00      
 A

.        
B.            
C.               
D
. 

  St. Pow. 

30. 600 60014 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0247T 
ul. Koniecpolska we Włoszczowie na 
odcinku o długości ok. 0,85 km od 
skrzyżowania z ul. Głowackiego do 
skrzyżowania z obwodnicą Włoszczowy 
- koszty przejęcia gruntów 

21 000,00      
 A

.        
B.            
C.               
D
. 

  St. Pow. 

31. 600 60014 

Rozbudowa i przebudowa drogi 
powiatowej nr 1042T ul. Ogrodowa we 
Włoszczowie na odcinku o długości ok. 
0,9 km od skrzyżowania z ul. 
Głowackiego do granicy 
administracyjnej miasta - koszty 
przejęcia gruntów 

190 000,00      

 A
.        
B.            
C.               
D
. 

  St. Pow. 

32. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0249T 
na odcinku Motyczno - droga powiatowa 
nr 0401T - koszty przejęcia gruntów 

96 000,00      
 A

.        
B.            
C.               
D
. 

  St. Pow. 

33. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0252T 
na odcinku Komorniki-Rudka - koszty 
przejęcia gruntów 

112 000,00      
 A

.        
B.            
C.               
D
. 

  St. Pow. 

34. 600 60014 

Wykonanie dokumentacji projektowej 
dla zadania: ,,Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0229T na odcinku od 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 
0227T do skrzyżowania z drogą gminną 
nr 397066T  w miejscowości Wola 
Wiśniowa’’ 

84 000,00      

 A
.        
B.            
C.               
D
. 

  ZDP 

35. 600 60014 
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze powiatowej Nr 1040T ulicy 
Kusocińskiego we Włoszczowie I 

250 000,00      
 A

.        
B.            
C.               
D
. 

 
 St. Pow. 

36. 600 60014 
Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze powiatowej Nr 1040T ulicy 
Kusocińskiego we Włoszczowie II  

250 000,00      
 A

.        
B.            
C.               
D
. 

 
 St. Pow. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E529B4-4444-433B-8E5D-E27D6159055D. Podpisany Strona 6



37. 600 60014 
Budowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej Nr 1040T ulicy 
Kusocińskiego we Włoszczowie  

320 000,00      
 A

.        
B.            
C.               
D
. 

 
 St. Pow. 

38. 600 60014 

Przebudowa czterech przejść dla 
pieszych na skrzyżowaniu drogi 
powiatowej Nr 1040T ulicy 
Kusocińskiego z drogą powiatową Nr 
1044T ulicą Wschodnią we 
Włoszczowie  

930 000,00      
 A

.        
B.            
C.               
D
. 

 
 St. Pow. 

39. 600 60014 
Budowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej Nr 0259T ulicy Floriańskiej 
w Krasocinie 

270 000,00      
 A

.        
B.            
C.               
D
. 

 
 St. Pow. 

40. 600 60014 

Dotacja na zadanie pn. Modernizacja 
infrastruktury drogowej zlokalizowanej 
na terenie gminy Radków- wkład własny  
w ramach realizacji zadania z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

250 000,00      
 A

.        
B.            
C.               
D
. 

 
 St. Pow. 

41. 600 60014 
Przebudowa i rozbudowa dróg pow. Nr 
0401T i Nr 0258T Oleszno-Wola 
Świdzińska, Nr 0221T Wymysłów - 
Ludynia oraz Nr 0233T w m. Secemin 

15 789 473,68      
 A

.        
B.            
C.               
D
. 

 
 St. Pow. 

   razem 34 769 037,07 13 370 903,84 1 276 433,33 6 338 123,07 0,00 0,00 0,00  2 979 962,67 2 776 384,77  
Ogółem 42 444 054,43 17 368 596,93 1 831 931,42 6 519 378,07 1 345 334,77 0,00 0,00  3 499 953,59 4 171 999,08 x 
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E529B4-4444-433B-8E5D-E27D6159055D. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

